
                                               ZARZĄDZENIE Nr 63 

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N 

                                             z dnia 31 lipca 2017 roku 

 

w sprawie  zmiany w Zarządzeniu nr 108 z dnia 14 listopada 2013 r. w  sprawie 

przeznaczenia do przekazania w użyczenie OSP w Rynie nieruchomości ze strażnicą przy ul. 

Zielonej w Rynie. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz.U.2016,poz. 446 ze zmianami/ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz.U. 2016, poz.2147 ze 

zmianami/ zarządzam co następuje: 

                              

                                                             §  1 

W Zarządzeniu Nr 108  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 14 listopada 2013 roku  

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie OSP w Rynie nieruchomości ze 

strażnicą przy ul. Zielonej w Rynie  zmieniam brzmienie § 2 w następujący sposób:  

Nieruchomość wymieniona w § 1 przekazywana jest w użyczenie Ochotniczej Straży  

Pożarnej w Rynie na okres 10 lat na prowadzenie zadań statutowych. 

 

                                                            §  2                                

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Burmistrz 

                                                                                             Miasta i Gminy  

                                                                                             inż. Józef Karpiński  

 

 
 


